

Zeeberg Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35. 1, 1256 København K

CVR-nr. 29 50 87 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeeberg Advokatanpartsselskab Amaliegade 35. 1 1256 København K CVR-nr.: 29 50 87 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Zeeberg Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding
Kapitalinteresse	König Advokater I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.124 kr. mod -16.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.215.545 kr. mod 6.903.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-87.124	-16.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.947	0
Indtægt af kapitalinteresse	9.385.833	8.933.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	427	73.109
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.777	-1
Resultat før skat	9.211.412	8.989.868
Skat af årets resultat	-1.995.867	-2.086.867
Årets resultat	7.215.545	6.903.001
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.200.000	10.080.000
Overføres til overført resultat	15.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.176.999
Disponeret i alt	7.215.545	6.903.001

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>136.153</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.153</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	<u>11.884.988</u>	<u>9.932.794</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.884.988</u>	<u>9.932.794</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.021.141</u>	<u>9.932.794</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.394.764</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.394.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>216</u>	<u>11</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216</u>	<u>2.394.775</u>
	Aktiver i alt	<u>12.021.357</u>	<u>12.327.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.309	15.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.200.000	10.080.000
Egenkapital i alt	7.356.309	10.220.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	227.302	188.819
Hensatte forpligtelser i alt	227.302	188.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.464.716	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.957.384	1.902.340
Anden gæld	646	646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.437.746	1.917.986
Gældsforpligtelser i alt	4.437.746	1.917.986
Passiver i alt	12.021.357	12.327.569

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.192.763	2.700.000	6.017.763
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.176.999	10.080.000	6.903.001
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.764	10.080.000	10.220.764
Udloddet udbytte	0	0	-10.080.000	-10.080.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.545	7.200.000	7.215.545
	125.000	31.309	7.200.000	7.356.309

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.777	0
Andre finansielle omkostninger	0	1
	66.777	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	157.100	0
Kostpris ultimo	157.100	0
Årets afskrivninger	-20.947	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-20.947	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.153	0
3. Kapitalinteresse		
Opskrivninger primo	9.932.794	4.544.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.385.833	8.933.237
Årets hævninger	-7.433.639	-3.544.691
Opskrivninger ultimo	11.884.988	9.932.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.884.988	9.932.794
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
König Advokater I/S	Köbenhavn	37 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Hæftelse for forpligtelser i König Advokater I/S		
Som interessent i König Advokater I/S hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset for forpligtelser i interessentskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding, CVR-nr. 36896515, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.